Actum est de decimis distribuendis. Dno D. Metznero blev deputeret Rersløv Tiende. M. Hans Jensen blev bevilget Greve og Tune Tiender. Blev M. Christen Longomontano bevilget Solrød og Svogersløv Tiende. M. Vulfango blev bevilget Jersie Tiende. M. Hermanno blev bevilget Gundsømagle Tiende. M. Canuto Biescio blev vilget Jyllinge og Kornerup Tiender. M. Casparo Skendsemagle Tiende.

Blev samtykt, at Fogden Povl Madsen skulde drage til Lund og indfordre de Penge af M. Jacob Svaning, som er 186 Dlr. $1\frac{1}{2}$ ₤ 6 β 1 Alb., resterendes af hans Regnskab til Universitetet.

De molesta controversia a Jona Laurentii et Joanne Ripensi agitata ita sancitum est, ut 1. Jonas Laurentii ad biennium relegaretur, quod in taberna prohibita potasset, et inter alia etiam sub finem anni superioris pro salute Regis Sveciæ poculum exhausisset, quomòdocunque ad id irritatus, ac postea tum recriminationibus tum convitiis verbisque non necessariis cum adversario certasset, minusque legibus communitatis paruisset. 2. Janus Ripensis similiter ad biennium relegatus est, quod potandi causa in eadem taberna simul aliquoties hæsisset; in Communitate Regia potus convitia dixisset cum rustica barbaria, quod alterum istum minus convenienter recriminatus ac criminatus fuisset; sententia sacræ scripturæ contra eundem

abuti indigne voluisset, multaque passim minus recte et candide interea disseminasset. 3. Jacobus Samuelis Norvagus, quod post potationem et pugnam in publico loco rebellus ac contumax fuisset non tantum Mag. D. Rectori anni proximi, contra juramentum studiosorum, ut coactus sit per quatuor ministros Civitatis ipsum in carcerem nostrum deducendum curare, præter omnem consuetudinem, verum etiam Magn. D. Rectori præsentis temporis minime paruisset, ac licet ex eadem taberna evocatus ac iussus in carcerem cum cæteris ingredi, eluctatus tamen ex manibus ministrorum Academiæ violenter aufugisset cum insultatione et petulantia, atque in eandem tabernam se proripuisset confestim, in contemptum legum ac Magistratus: Ac nihilominus absque venia ausus fuisset ad publicum beneficium Regium redire, etiam cum minis contra publicum Academiæ ministrum¹⁾).

Samme Tid bekendte Jacob Samuelsen, at han havde været paa Kirkegaarden og svor med de andre og havde haft en Seddel, som han saavel som de andre havde svoret paa; dog vidste han ikke, enten hvo der havde svoret for hannem eller efter hannem. Blev hannem en Ed forelagt, at han skulde bekjende, hvor den Seddel blev, som de svor paa: gjorde han sin Ed, at han det ikke vidste, ej heller skulde nogen tyde hannem det paa. Item sagde han, at Studenterne havde sagt, at Magn. Dn. Rector selv havde Skyld i den Conspiration, efterdi han havde sagt til de Mænd, som vare skikkede til hannem, at han vilde lade tage Studenter ud, udi hvilket Hus de fandtes udi at drikke.